### סדר יום:

1. עדכוני ראשת המועצה.
2. אישור פרוטוקול הנהלה מספר 21/20 + פרוטוקול הנהלה מספר 22/20.
3. אישור תב"רים, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.
4. חוק עזר לעמק חפר (סלילת רחובות ומדרכות), התשנ"א 1991- הארכת תוקף מגבלת הגבייה בחצי שנה, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.
5. הצגת נוהל מעבר ישובים לניהול עצמי, מציגים: עמית בן צבי, מנכ"ל וגורן לין אלגרנד, גזברית.
6. הצגת מרכזי פעילות בישובים, מציגות: ירונה פוליטי, מנהלת אגף חינוך ונחמה כהן מנהלת אגף קהילה וישובים.

הישיבה נפתחה בשעה: 16:00

אישור תב"רים, מציגה גורן לין אלרגנד, גזברית.

גורן לין, גזברית המועצה: מציגה ומסבירה מידע רלוונטי לתב"רים.

הצעת החלטה:

הנהלת המועצה מאשרת את התב"רים כדלהלן:

עדכון תב"ר-

986- שיפוצים ומבנים יבילים

מתנגדים: אין

נמנעים: אין

הצעת החלטה התקבלה בפה אחד.

### 4. חוק עזר לעמק חפר (סלילת רחובות ומדרכות), התשנ"א 1991- הארכת תוקף מגבלת הגבייה בחצי שנה, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.

לין גורן אלרגנד, גזברית: בשל תקופת הקורונה מתבקש להאריך את מגבלת הגבייה, כמפורט בחוק העזר, בחצי שנה.

הצעת החלטה:

הנהלת המועצה מאשרת הארכת תוקף מגבלת הגבייה בחצי שנה לחוק עזר לעמק חפר (סלילת רחובות ומדרכות), התשנ"א- 1991.

מתנגדים: אין

נמנעים: אין

הצעת החלטה התקבלה בפה אחד.

## לשכת מנכ"ל המועצה

### 5. הצגת נוהל מעבר ישובים לניהול עצמי, מציגים: עמית בן צבי, מנכ"ל וגורן לין אלגרנד, גזברית.

**גלית שאול, ראשת המועצה:** שינוי סטטוס יישובים אשר תקציבם מנוהל במועצה לניהול עצמי/עצמאי. תהליך ניהולי שמבשר שינוי לטובה.

<b>מס'</b> <b>נושא</b> <b>החלטה</b>
1 אישור פרוטוקול הנהלה מספר 21/20 הנהלת המועצה מאשרת פה אחד פרוטוקול הנהלה מס' 21/20
2 אישור פרוטוקול הנהלה מספר 22/20 הנהלת המועצה מאשרת פה אחד פרוטוקול הנהלה מס' 22/20
3 אישור תב"רים הנהלת המועצה מאשרת פה אחד את התב"ר כדלהלן: עדכון תב"ר- 986- שיפוצים ומבנים יבילים
4 חוק עזר לעמק חפר (סלילת רחובות ומדרכות), התשנ"א 1991- הארכת תוקף מגבלת הגבייה בחצי שנה, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה. הנהלת המועצה מאשרת פה אחד הארכת תוקף מגבלת הגבייה בחצי שנה לחוק עזר לעמק חפר (סלילת רחובות ומדרכות), התשנ"א- 1991.

גלית שאול, ראשת המועצה

עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה